
UCHWAŁA NR XXVIII/178/2013
RADY GMINY DĄBIE

z dnia 27 czerwca 2013 r.

w sprawie zarządzenia poboru opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi w drodze inkasa oraz 
wyznaczenia inkasentów i określenia wysokości wynagrodzenia za inkaso.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8  marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) w związku z art. 6 l ust. 2  ustawy z dnia 13 września 1996r. 
o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (tekst jednolity Dz.U. z 2012r. poz. 391 z późn. zm.) oraz art. 6 q 
w związku z art. 47 § 4 a  ustawy z dnia 29 sierpnia 1997r. Orynacja podatkowa (Dz.U z 2010r. poz. 
749 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zarzadza się pobór opłaty za gospodarowanie odpadami komnalnymi w drodze inkasa. 

§ 2. Na inkasentów opłaty, o której mowa w § 1  wyznacza się sołtysów wsi: 

1. Lidia Wilencewicz na terenie sołectwa Brzeźnica, 

2. Izabela Raut na terenie sołectwa Budynia, 

3. Tomasz Cincio na terenie sołectwa Ciemnice, 

4. Agnieszka Żabka na terenie sołectwa Dąbie, 

5. Kazimierz Mazurkiewicz na terenie sołectwa Dąbki, 

6. Andrzej Klimczak na terenie sołectwa Gola, 

7. Renata Stelmach na terenie sołectwa Gronów, 

8. Aleksandra Słoka na terenie sołectwa Kosierz, 

9. Maria Szymczak na terenie sołectwa Lubiatów, 

10. Bogdan Lubas na terenie sołectwa Łagów, 

11. Danuta Frankowska na terenie sołectwa Pław, 

12. Elżbieta Łącka na terenie sołectwa Połupin, 

13. Maria Staszewska na terenie sołectwa Szczawno, 

14. Jerzy Lipiński na terenie sołectwa Trzebule, 

15. Henryk Dalidowicz na terenie sołectwa Nowy Zagór, 

16. Artur Piotrowski na terenie sołectwa Stary Zagór. 

§ 3. 1. Ustala się wynagrodzenie za inkaso w wysokości 10% od pobranej i rozliczonej opłaty. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 1 lipca 2013 r.

Poz. 1619



2. Należności pobrane w danym miesiącu powinny być przez inkasenta wpłacone w kasie Urzędu Gminy 
w Dąbiu w terminie 7  dni roboczych, od upływu terminu płatności opłaty. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dąbie. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubuskiego. 

Przewodniczący Rady Gminy Dąbie 
Ireneusz Marciniak

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 2 – Poz. 1619



Uzasadnienie

W związku z obowiązującymi od 01 lipca 2013r. nowymi zasadami gospodarowania odpadami 
komunalnymi, na podstawie art. 61 ust.2 ustawy o utrzymaniu czystości i porządku w gminach, Rada Gminy 
w drodze uchwały, może zarządzić pobór opłaty w drodze inkasa oraz wyznaczyć inkasentów i określić 
wysokość wynagrodzenia za inkaso.

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 3 – Poz. 1619


		2013-07-01T14:52:29+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




